

PRESUPUESTO 2018

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1.- Ingresos de la actividad propia	8.562.142,63
a) Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones	0,00
b) Aportaciones de usuarios	8.525.442,63
c) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio	36.700,00
3.- Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil	48.203,73
Prestaciones de Servicios	48.203,73
4.- Aprovisionamientos	-1.001.674,03
a) Consumo de mercaderías	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	-56.101,97
c) Trabajos realizados por otras empresas	-945.572,06
5.- Otros ingresos de la actividad	49.668,30
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	49.668,30
6.- Gastos de Personal	-5.847.872,70
a) Sueldos, salarios y asimilados	-4.431.689,82
b) Cargas sociales	-1.416.182,88
7.- Otros gastos de la actividad	-940.922,25
a) Servicios exteriores	-935.912,89
b) Tributos	-5.009,36
c) Pérdidas, Deterioro y Var. de Provis. por Oper. Com.	0,00
d) Otros Gastos de Gestión Corriente	0,00
8.- Amortización del Inmovilizado	-712.672,32
9.- Subvenciones, donaciones y legados de capital trasp al excedente del ejercicio	32.298,36
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	189.171,72
15.- Gastos financieros	-139.587,85
b) Por deudas con terceros	-139.587,85
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	-139.587,85
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	49.583,87
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROC DE OP CONTINUADAS (A.3+20)	49.583,87
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)	49.583,87